
RÉPUBLIQUE DU CAMEROUN 
PAIX-TRAVAIL-PATRIE 

=-=-=-=-=-=-= 

REPUBLIC OF CAMEROON 
PEACE-WORK-FATHERLAN D 

=-=-=-=-=-=-= 

DECISION N°--=:;:~""--I-'~"-- lM 1 N ESEC DU __ O _l _F_E V_ 20_23 __ 
portant nomination de esponsables à titre intérimaire dans les services 
déconcentrés du Ministère des Enseignements Secondaires 

LE MINISTRE DES ENSEIGNEMENTS SECONDAIRES, 

Vu la Constitution; 

Vu le décret n02011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement 

modifié et complété par le décret n02018/190 du 02 mars 2018 ; 

Vu le décret n02012/267 du 11 juin 2012 portant organisation du Ministère des 

Enseignements Secondaires; 

Vu le décret n02018/191 du 02 mars 2018 portant réaménagement du Gouvernement, 

modifié et complété par le décret n02019/002 du 04 janvier 2019 ; 

Considérant les nécessités de service. 

DECIDE: 

Article 1 er._ Sont, à compter de la date de signature de la présente décision, nommés 

à titre intérimaire aux postes ci-après dans les services déconcentrés du Ministère 

des Enseignements Secondaires: 

DELEGATION REGIONALE DES ENSEIGNEMENTS SECONDAIRES DE L'EST 

DELEGATION DEPARTEMENTALE DU LOM ET DJEREM 

SERVICE DES AFFAIRES ADMINISTRATIVES ET FINANCIERES 

Chef de service par intérim: Monsieur DJINEBOTH Marcelin, Professeur Contractuel, 

matricule 735 638-C, précédemment en service à la Délégation Départementale de La 

Kadey, en remplacement de Madame MEKINDA née NGONDZIE Anastasie, admise à 

faire valoir ses droits à la retraite. 

1/2 



DELEGATION REGIONALE DES ENSEIGNEMENTS SECONDAIRES DU SUD-OUEST 

DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA MEME 

SERVICE DES AFFAIRES ADMINISTRATIVES ET FINANCIERES 

Chef de service par intérim: Madame BOKWE Melvis BUME, Professeur des Lycées 

d'Enseignement Technique et Professionnel, matricule C-077 049, précédemment en 

service au CETIC de Matoh-Butu, en remplacement de Madame OROCK Gladys ETAKA 

épouse YOUSA ENGA, appelée à d'autres fonctions. 

Article 2.- Les Délégués Départementaux concernés, sont chargés, chacun en ce qui 

les concerne, de l'application de la présente décision qui sera enregistrée et publiée 

partout où besoin sera./-

AMPLIATIONS 
-MINESEC/CAB 

-SEESEN 
-SG/DRH/DDES CONCERNÉES 

-SDACL/INTÉRESSÉS 
- ARCHIVES/CHRONO 

o 1 FEV 2023 
Yaoundé, le ______ _ 

2/2 


